知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２７年９月２日（水）午前９時００分より

 場 所  市役所  第１会議室

 出席者  岡田委員長・井上職務代理者・倉田委員・古久根委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   大型連休明けから暑く、もうすぐ梅雨時期になり、体調管理を注意して頂きたい。

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の定時登録及び抹消について

   （登録者数） 男 28,202 人  女 25,352 人 計 53,554 人     承認

 ⑵ 在外選挙人名簿登録及び抹消について

   （登録者数） 男   25 人  女   17 人 計   42 人     承認

 ⑶ その他

３ 連絡事項

 ⑴ 公職選挙法の改正について       資料第３号

   18 歳選挙権についてなど説明

 ⑵ 選挙出前トークの開催について     資料第４号

   10 月 21 日に開催予定の知立高校での選挙出前トークについて説明

 ⑶ 全国市区選挙管理委員会連合会理事会並びに研修会について

   10 月 29 日から 30 日にかけて開催予定の理事会等について説明

  （終了１０時０３分）